РЕШЕНИЕ

Совета Петропавловского сельского поселения

Курганинского района

от 23.12.2016

                       № 53
О внесении изменений в решение Совета Петропавловского

 сельского   поселения Курганинского района от 31 октября
 2014 года № 8 «Об установлении земельного налога на

территории Петропавловского сельского поселения

Курганинского района»

  В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Петропавловского сельского поселения Курганинского района РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в решение Совета Петропавловского сельского поселения от 31 октября 2014 года № 8 «Об установлении земельного налога на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района» изложив пункт 5 в новой редакции:

  «5. В случае, если налогоплательщику, попадающему в одну из категорий, установленных пунктами 4.2.2 – 4.2.4, 4.2.6 – 4.2.14 настоящего Решения, принадлежит на праве собственности или праве постоянного бессрочного пользования, или на праве пожизненного наследуемого владения несколько земельных участков, льгота предоставляется в отношении всех земельных участков, не используемых для извлечения прибыли, расположенных по одному фактическому адресу по выбору налогоплательщика».
   2. Внести изменения в решение Совета Петропавловского сельского поселения от 31 октября 2014 года № 8 «Об установлении земельного налога на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района» изложив пункт 4.2.6 в новой редакции:

«4.2.6. Ветеранов и инвалидов боевых действий, граждан, выполнявших интернациональный долг в Афганистане, а также участников боевых действий».
             3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации - газете «Курганинские   известия».

   4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Председатель Совета Петропавловского

сельского поселения

   Л.Д. Гринева
Глава Петропавловского сельского поселения                                     С.М.Аникин